
 

  

 
 Stránka 1 z 8 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky:  Dodávka zahradnické techniky a nářadí  

Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/3.2.10/05.0029 

Název projektu:  Kurzy pro tvorbu a správu zeleně a floristické kurzy 

Předpokládaná hodnota bez DPH:  75 000,-  Kč 

Lhůta pro podávání nabídek:  30. 10. 2014 do 10:00 hodin 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 

Sídlo/místo podnikání náměstí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno 

IČO 64812201 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem či 

za zadavatele 

Ing. Lenka Nosková, ředitelka 

 

Místo konání hodnotící komise: Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1

    

Datum konání hodnotící komise: 10. 11. 2014 

Zahájení zasedání: 11:00 hod    

Ukončení zasedání: 11:45 hod    

3. Seznam oslovených dodavatelů  
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Otto Cerman Studenec 145, 512  33 Studenec 16263189 

Radovan Čihák – RR nářadí K červenému dvoru 24, 130 00 Praha 3 16481038 

GARLAND distributor, s.r.o. 
Hradecká 1136, 506 01 Jičín, Valdické 

Předměstí 
60108461 

Zdeněk Ešnar Okřínek 69, 290 01 Poděbrady 87263254 



 

  

 
 Stránka 2 z 8 

ONIO s.r.o. Družstevní 84/15, 664 49 Ostopovice 27712885 

AB profi s.r.o. M. Koněva 199, 506 01 Jičín 25919199 

4. Uveřejnění výzvy
1
 

 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne ………………… 

 webových stánkách ZS Královéhradeckého kraje, dne 15. 10. 2014 

 dále byla zveřejněna …………… 

 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči 

 

  

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Otto Cerman 16263189 
Studenec 145, 512  33 

Studenec 

30.10.2014 

8:30 hod. 

6. Hodnotící komise: 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Ing. Milena Bělecká učitelka 

Miluše Hubáčková asistent projektu 

Jan Machek finanční  manažer 

 

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací 

obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

 

 
                                                      

1
 Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 

http://www.msmt.cz/


 

  

 
 Stránka 3 z 8 

Průběh jednání hodnotící komise: 

 
7. Posouzení nabídek 

 

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo  

v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady  

∙  Návrh smlouvy  

∙  Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 

vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění 

zakázky, přehled subdodavatelů, návrh smlouvy, apod.) 

∙  

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 

 

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na 

předmět plnění dle výzvy. 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 Stránka 4 z 8 

Číslo nabídky: 1 

Obchodní firma nebo název: Otto Cerman 

Sídlo: Studenec 145, 512  33 Studenec 

Právní forma: 

101 - Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku 

IČ: 16263189 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano /Ne  

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 73.830,50 Kč / 89.335,- Kč 

Další posuzované požadavky:  

Krycí list k podání nabídky Ano /Ne  

Základní kvalifikační předpoklady - čestné prohlášení Ano /Ne  

Profesní kvalifikační předpoklady Ano /Ne  

Návrh Smlouvy o dílo Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje …..) 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje: …….) 

Závěr: 

Předkladatel nedoložil doklad 

prokazující profesní kvalifikační 

požadavky. 

 

Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

 



 

  

 
 Stránka 5 z 8 

Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené 
nabídky 

 

 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodn
í firma, IČ, sídlo 

Požadavek 
na doplnění/o

bjasnění 
nabídky  

Termín 
pro 

doplnění/
objasnění 
nabídky 

Datum, 
čas 

obdržené
ho 

doplnění 

 

Vyhodnocení, zda bylo 
provedeno doplnění, které 

vedlo k odstranění 
identifikovaných nedostatků 

1 Otto Cerman 

IČ: 16263189 

Studenec 145, 
512  33 
Studenec 

Doložit doklad 
prokazující 
profesní 
kvalifikační 
požadavky. 

Obratem 
po 
doručení 
výzvy. 

7.11.2014 

12:30 hod 

Byly doloženy požadované 
dokumenty. 

 
8. Hodnocení nabídek 

Na základě Výzvy k doplnění nabídky z 3. 11. 2014 byly firmou Otto Cerman, Studenec 145, 

512  33 Studenec, IČ: 16263189 , doručeny požadované dokumenty.  Komise poté dokončila 

posuzování nabídky.  

Nabídka byla hodnocena dle následujících hodnotících kriterií: 

 nejnižší nabídková cena vč. DPH s váhou 100  % 

Popis způsobu hodnocení nabídek včetně bodového ohodnocení a zdůvodnění přidělení bodů: 

 Nabídková cena v Kč včetně DPH: 

nejnižší nabídková cena včetně DPH získá 100 bodů a každá další hodnocená nabídka 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k 

hodnocené nabídce (nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH se rozumí nabídková cena 

nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek) dle níže uvedeného vzorce:        

       nejnižší nabídková cena včetně DPH  

----------------------------------------------------- x 100 = bodový zisk 

                      nabídková cena  

             hodnocené nabídky včetně DPH 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  

100 % 

[popis 

kritéria]  
0 % 

[popis 

kritéria]  
0 % 

[popis 

kritéria]  
0 % 

[popis 

kritéria]  
0 % 

Celkem 

bodů 

1 89.335,- --- --- --- --- 100 



 

  

 
 Stránka 6 z 8 

9. Výsledek hodnocení  

 

  

Pořadí Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma, sídlo IČ  Počet bodů 

1. 1 
Otto Cerman 

Studenec 145, 512  33 Studenec 
16263189 100 

10. Odůvodnění výsledku hodnocení: 

 

Vzhledem k tomu, že v požadovaném termínu byla doručena jedna nabídka, která  splnila 

požadavky zadavatele, doporučuje výběrová komise, aby byla s touto firmou uzavřena 

smlouva. 

11. Přílohy 

Prezenční listina 

12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku  „Dodávka zahradnické techniky a nářadí“ 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Ing. Milena Bělecká  

Miluše Hubáčková  

Jan Machek  

 

Zapsal: Jan Machek 

Kopidlno 10. 11. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 Stránka 7 z 8 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 10. 11. 2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele ve věci výběru nejvhodnější nabídky 
Ing. Lenka Nosková, ředitelka 

Vyjádření zadavatele   

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 



 

  

 
 Stránka 8 z 8 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK (pokud je relevantní) 

 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

 


